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UGREEN jednomodowy SC kabel
światłowód optyczny 3m

Cena brutto 8,59 zł

Numer katalogowy UG75SC

Kod producenta 70664

Kod EAN 6957303876648

Opis produktu

Ugreen SC-SC jednomodowy

patchcord światłowód 3 m
Ugreen == jakość

Patchcord jest odcinkiem jednomodowego światłowodowego kabla. Z obydwu stron jest zakończony złączem SC i ma długość
3 m.

Typ złączy SC jest w tej chwili najpopularniejszym rodzajem ze względu na łatwe połączenie zatrzaskowe i prostokątny
przekrój poprzeczny, który umożliwia gęste upakowanie złączy na panelu.

Długość 300cm
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Niezrównana jakość
Ten kabel charakteryzuje się niską tłumiennością i ferrulą wysokiej jakości. Każdy egzemplarz przechodzi przez kontrolę
jakości.

Zastosowano światłowodowe włókno jednomodowe o obniżonym piku wodnym. Zapewnia to kompatybilność i możliwość
wykonywania w pełni poprawnych spawów światłowodowych z istniejącą światłowodową siecią.

Specyfikacja

Typ złącza: SC-SC

Włókno jednomodowe

Długość: 3 m

Tłumienie: 0,4 dB/km - 1310 nm / 0,25 dB/km - 1550 nm

Tłumienność wtrąceniowa [dB]: < 0,25
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Tłumienność odbiciowa [dB]: > 50

Długość przewodu (m): 3

EAN: 6957303876648

Kod producenta: 70664 NW131

Kolor wiodący: Żółty

Typ opakowania: Folia

Funkcje przewodu: Internet

ID: 60471-uniw
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